

Annat			Det behöver rensas upp vid hindsbosjöarna så att man åter kan gå där tryggt och se vattnet och fåglarna.	Kvinna	50 - 64	Utanför Skara kommun
Hyresrätter			Bind samman Botan, Viktoriagården och Viktoriaskolan med ett stadsnära kombinerat bostadsområde och parkområde. Hela områdets trygghetskänsla kan ökas med hjälp av bostäder och ev. serviceverksamhet.	Man	20 - 29	Utanför Skara kommun
	Annan näringsverksamhet		Vore bra om man öppnar upp Skolgatan för trafik igen så det inte är en "död" gata mitt i stan. Mitt förslag är att det är körförbud mån-fre klockan 7:30-16:00 ca 15 augusti-15 juni (skolåret).	Kvinna	20 - 29	Utanför Skara kommun
Enfamiljshus			Vill köpa tomt för att bygga hus utan att det finns en granne precis bredvid eller att tomten ligger längs en trafikerad väg. 0,5-1 km mellan tomter är bra.	Man	30 - 49	Utanför Skara kommun
	Annan näringsverksamhet		Det är idag väldigt ologiskt att ta sig till Skaras badhus som utomsöcknes. Väldigt bort i bakom. Det känns givet att entrén ska komma från MacDonaldsrondellen och Jula. Särskilt när det motet heter Vilan. Varför köra runt halva stadsdelen?	Kvinna	30 - 49	Utanför Skara kommun
		Naturupplevelse	Har planer på att bygga sommarhus i detta område. Har köpt två tomter i Slättäng. Viktigt att området bevarar sin karaktär och natur.	Man	30 - 49	Utanför Skara kommun
	Lek- och aktivitetsyta		Modernisera/Anpassa Petersburg	Man	30 - 49	Utanför Skara kommun
	Friluftsliv		Jag drömmer om att man skall kunna bada och ro lite båt i viktoriasjöarna.	Kvinna	50 - 64	Utanför Skara kommun
		Lekplats	Vid Viktoriasjöarna önskar jag mig en lekplats som man kan ha som utflyktsmål. Jag var på en i Skåne där det fanns utemusikinstrument som barnbarnen älskade https://www.lydleg.dk/ jag tänker även att det kan finns utegym och frisbee bana	Kvinna	50 - 64	Utanför Skara kommun
		Naturupplevelse	Väldigt vacker utsikt här. Ett populärt utflyktsmål.	Kvinna	50 - 64	Utanför Skara kommun
		Naturupplevelse	Trandansen är verkligen en härlig plats året om, men kanske mest på våren	Kvinna	Vill ej uppge	Utanför Skara kommun